
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.07.2020 № 637 

г. Качканар 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 05.04.2019 № 347 «Обутверждении 
положения о проектном комитете Качканарского городского округа» 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 05.04.2019 № 346 «Об организации проектной деятельности 
в органах местного самоуправления Качканарского городского округа», 
в целях организации проектной деятельности в органах местного 
самоуправления Качканарского городского округа, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 05.04.2019 № 347 «Об утверждении положения о проектном 
комитете Качканарского городского округа» следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: 
«О проектном комитете Качканарского городского округа». 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Утвердить: 
1) Положение о Проектном комитете Качканарского городского округа 

(приложение № 1); 
2) Состав Проектного комитета Качканарского городского округа 

(приложение № 2)». 
1.3. Дополнить постановление приложением № 2 «Состав Проектного 

комитета Качканарского городского округа» (прилагается). 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

Тнвогрвфиа ООО *Спвф». г. Киканар, улСмраловн, 7«. 
Тыь 8-М0-21-ЫМ1. ИНН ШЯОООШ. Зикк 257 ог Il.03.iOM. т. 1000 за. 

http://Il.03.iOM


2 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить 
на начальника Управления стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа - Касимова Кирилла Наиловича. 

А.А. Ярославцев 



3 

К постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 
от 27.07.2020 № 637 

Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 
от 05.04.2019 №347 
«Об утверждении положения 
о проектном комитете 
Качканарского городского округа» 

СОСТАВ 
Проектного комитета Качканарского городского округа 

1. Ярославцев 
Андрей Александрович 

2. Касимов 
Кирилл Наилович 

3. Мокрушина 
Елена Александровна 

- Глава Качканарского городского округа, 
председатель Проектного комитета 

начальник Управления стратегического 
развития Администрации Качканарского 
городского округа, заместитель председателя 
Проектного комитета 

главный специалист отдела экономики и 
планирования Администрации Качканарского 
городского округа, секретарь Проектного 
комитета 

Члены Проектного комитета: 

4. Адамчук 
Ольга Владимировна 

5. Боголюбова 
Светлана Петровна 

6. Бячков 
Юрий Николаевич 

- председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа (по согласованию) 

начальник отдела экономики и 
планирования Администрации Качканарского 
городского округа 

председатель Думы Качканарского 
городского округа (по согласованию) 



7. Власова 
Юлия Викторовна 

8. Гимадиев 
Радик Асгатьевич 

9. Иглин 
Илья Леонидович 

10. Мальцева 
Марина Андреевна 

11. Перепечина 
Вера Анатольевна 

4 

12. Попова 
Светлана Сергеевна 

начальник отдела по социальным 
вопросам Администрации Качканарского 
городского округа 

- начальник отдела городского хозяйства, 
транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа 

- начальник муниципального учреждения 
«Управление городского хозяйства» 

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, заместитель 
председателя Совета стратегического развития 

начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа 

- начальник отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным отношениям 
Администрации Качканарского городского 
округа 


